**E**xulta et lauda habitatio eodē.  
sion: quia magnus in medio  
tui sanctus israel.

**¶ Feria. iij. Lati. Ezechie.**  
\* Deploratio breuitatis vite z  
gr̄a actio de recuperata s̄itate.

**E**go dixi i dimidio die-  
rum meorum: vadam  
**Isa. 33.**

Psalterium.  
n dñs: disp- ris eius quis soluet  
cōgregabit. **E**mittet verbum ius-  
tos corde: z quefaciet ea: fluet  
corum. eius z fluent aque.  
multitudinē **Q**ui annunciat verū  
noia vocat. iacob: iusticias z iudic  
nos noster: z israel.  
s: sapien- **D**ō fecit taliter oī  
sanctus. z iudicia sua nō man-  
factos do- uit eis. **L**auda  
s autē pec- **1. cp. Bñdicit⁹. ps.**  
d terram. **M**agn⁹ dñs n̄r. Et mag⁹  
mōfessione: eius. **E**t sapiētie eius  
in cithara. numer⁹. **E**t hy⁹. **D**e⁹  
cliam nubib⁹: **U**espertina oratio  
luzam. **T**e domine. **E**t descēdit  
a montib⁹ fe- nos misericordia tua.  
raturū hoim. \* **D**e inuitatione omniū  
tis escam ip- rarū ad laudādū deū.  
lis comorum **L**audate dominū  
cum. **C**elū: laudate  
eum. **E**xcellis.  
ne equi vo- **L**audate eū oēs angē  
t: nec i tibis **L**audate eū oēs iustis  
um erit ei. **L**audate eū sol z luna  
o sup timē **L**audate eū oēs stelle z luna  
s qui sperant **L**audate eum celu  
a. **D**e⁹ no- **L**audate eum celu  
ndatio. **S.** aque que super celos  
lic ad dei lau- **L**audent nomen domini  
na. **cl. iij.** **Q**uia ipse dixit z factus  
ralē dñm: ipse mādauit et creauit  
traum sion. **S**ratuit ea in seculū  
rauit seras seculum seculi: p̄cepit  
m: benedi- posuit et non p̄teribit  
e. **L**audate dominū de  
s tuos pa- **L**audate dominū de  
n satiat te. **I**gnis, gr̄ado, nix, gl̄ia  
q̄ suū tre: spirit⁹ procellarū  
rmo eius. **C**iant verbum eius.  
at lanā: ne- **M**ontes et omnes  
ē spargit. **I**gnis, gr̄ado, nix, gl̄ia  
nam sicut **B**estie et vniuersa  
ciē frigo: **S**erpētes et volucres

ad portas inferi.

**Q**uesiui residuum annorum  
meorum: dixi, non videbo dominum  
Deum in terra viventium.

**N**on aspiciam hominem ultra:  
et habitatorem quietis.

**G**eneratio mea ablata est et  
conuoluta est a me: quasi ta-  
bernaculum pastorum.

**P**recisa est velut a texente  
vita mea: dum adhuc ordiner  
succidit me: de mane usque  
ad vesperam finies me.

**S**perabam usque ad ma-  
ne: quasi leo sic contriuit om-  
nia ossa mea.

**D**e mane usque ad vespere-  
ram finies me: sicut pullus  
huiusmodi sic clamabo, me-  
ditabor ut columba.

**A**tenuati sunt oculi mei:  
suspicientes in excelso.